QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp:

Cung cấp dịch vụ bảo vệ năm 2025

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-ĐLTKV ngày 03/02/2016 của Hội đồng

quản trị Tổng công ty điện lực TKV- CTCP về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và

hoạt động của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, chi nhánh của Tổng công

ty điện lực TKV- CTCP;

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-ĐN ngày 19/11/2024 của Công ty thủy

điện Đồng Nai 5 - TKV về việc ban hành quy định lựa chọn nhà cung cấp hàng

hóa, sản phẩm, dịch vụ đảm bảo tính liên lục cho hoạt động sản xuất, kinh

doanh trong Công ty thủy điện Đồng Nai 5 - TKV;

Căn cứ Biên bản họp về kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2026 NMTĐ

Đồng Nai 5 – TKV ngày 30/7/2025 giữa Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV

và Tổng công ty Điện lực - TKV;

Căn cứ văn bản số 2510/ĐLTKV-KH ngày 05/9/2025 của Tổng công ty

Điện lực – TKV về việc triển khai công tác phê duyệt dự toán, lựa chọn nhà thầu

các gói thầu phục vụ SXKD thường xuyên năm 2026;

Căn cứ quyết định số 1333/QĐ-ĐN5 ngày 23/9/2025 của Công ty Thuỷ

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt dự toán chi phí và kế hoạch lựa chọn

nhà cung cấp: Cung cấp dịch vụ bảo vệ năm 2026;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng đã được bên mời thầu và bên nhà

thầu ký ngày 17 tháng 10 năm 2025;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của tổ thẩm định

ngày 21/10/2025;

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia tại Tờ trình ngày 17/10/2025 về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp dịch vụ bảo vệ năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp dịch vụ bảo

vệ năm 2026 với các nội dung chính như sau:

- Tên nhà thầu được chọn: Công ty TNHH dịch vụ bảo vệ Long Hổ, địa

chỉ: 913 Trần Phú, Phường B’lao, Tỉnh Lâm Đồng;

- Giá gói thầu: 729.648.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi chín

triệu, sáu trăm bốn mươi tám ngàn đồng). Giá trên đã bao gồm các khoản thuế,

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Số:  1498/QĐ-ĐN5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 21 tháng 10 năm 2025

2

các chi phí khác liên quan. Chi tiết như phụ lục đính kèm.

- Nguồn vốn thực hiện: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2026;

- Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Chào hàng cạnh tranh rút gọn theo

khoản 2 Điều 5 chào hàng cạnh tranh tại Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5.

- Phương thức lựa chọn nhà cung cấp: Một giai đoạn một túi hồ sơ

- Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà cung cấp: Qúy III/2025

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

Điều 2: Quyết định này làm cơ sở để các bên ký kết hợp đồng và thực

hiện các công việc liên quan.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông Phó

giám đốc, Kế toán trưởng, trưởng các phòng ban liên quan và đơn vị được lựa

chọn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Trang website TKV (để đăng tải);
- Trang website ĐLTKV (để đăng tải);

- Tổ CG; TTĐ.

- Lưu: VT, KHĐTVT (P04).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuấn

3

BẢNG TỔNG HỢP CHI PHÍ

CUNG CẤP DỊCH VỤ BẢO VỆ NĂM 2026
(Kèm theo Quyết định số 1498/QĐ-ĐN5 ngày 21/10/2025 của Công ty Thủy điện Đồng Nai 5- TKV)

Đơn vị tính: đồng

STT Mục tiêu bảo vệ

Số

tháng
Đơn giá Thành tiền

Đơn vị

tính
1 2 3 4 5 6=3*4*5

1

Chi phí chốt bảo vệ Trụ

sở văn phòng Công ty

Thuỷ điện Đồng Nai 5 –

TKV

tháng 12 16.500.000 198.000.000

2

Chi phí chốt bảo vệ Nhà

máy Thuỷ điện Đồng Nai

5

tháng 12 19.900.000 238.800.000

3

Chi phí chốt bảo vệ nhà

đi ca Nhà máy Thủy điện

Đồng Nai 5

tháng 12 19.900.000 238.800.000

Tổng cộng giá trị trước thuế 675.600.000

Thuế GTGT 8%  54.048.000

Tổng giá trị sau thuế  729.648.000

(Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi chín triệu, sáu trăm bốn mươi tám ngàn đồng)./.

		2025-10-21T15:29:55+0700
	Đồng ý ký

		2025-10-21T15:40:38+0700
	Đồng ý ký